15

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO PARA FESTA ANUAL DA ARVORE

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Belém,         de março de 2023

Ao Serviço de Educação da Coordenação de Museologia do Museu Paraense Emílio Goeldi –

SEEDU/COMUS/MPEG.

Senhores,

Eu,  , portador do RG nº  ,

CPF/CNPJ n°   , estado civil  ,

profissão , residente à nº

  , bairro  na cidade de

CEP , Telefone Celular   , e-mail

  , venho respeitosamente solicitar meu credenciamento no Chamamento

Público N° 01/2023  do Museu Paraense Emílio Goeldi, enquadrando-me no ramo de atividade:

( ) I - Feirante

( ) II – Produtor (a) Rural

( ) III - Artesão (ã)

Com os seguintes produtos:

Requerendo a vaga para o seguinte ramo de atividade:

( ) I - Vendedor (a) de frutas regionais

( ) II – Vendedor (a) de produtos alimentícios derivados das frutas

( ) III – Artesanato feitas com  materiais extraídos das frutas e árvores, como, por exemplo, sementes, fibras, etc.

Firmo estar ciente de todas as normas do Edital de Chamamento Público N° 01/2023

Nestes termos, peço deferimento.

Assinatura do Requerente